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Odpowiedzialne praktyki Rödl & Partner w raporcie Forum 
Odpowiedzialnego Biznesu 2020 

 
Działania z obszaru CSR firmy Rödl & Partner po raz trzeci zostały wyróżnione w prestiżowym raporcie 
„Odpowiedzialny biznes w Polsce. Dobre praktyki” Forum Odpowiedzialnego Biznesu. . W publikacji 
za rok 2020 znalazło się 20 praktyk realizowanych przez Rödl & Partner w  – to aż o 8 więcej w stosunku 
do edycji z roku 2019. 
 
 
W raporcie „Odpowiedzialny biznes w Polsce. Dobre praktyki 2020” uwzględniono działania Rödl & 
Partner, m.in. takie jak: prace nad polityką przeciwdziałania naruszeniom oraz rola osoby zaufania, 
prace nad kodeksem etyki i systemem etycznym, działalność charytatywna, program onboardingowy 
„Witamy w Rödl & Partner”, program developmentowy dla kadry zarządzającej czy wyzwanie firmowe 
„W ramach Rödl & Partner”. 
 
Każda ze zgłoszonych do raportu  praktyk CSR została oceniona pod kątem działań na rzecz Celów 
Zrównoważonego Rozwoju ONZ 2015-2030, a także międzynarodowej normy dotyczącej społecznej 
odpowiedzialności ISO 26000.  
 
„Z roku na rok zgłaszamy do raportu coraz więcej odpowiedzialnych praktyk, coraz więcej kwalifikuje 
się do publikacji, z czego jesteśmy bardzo zadowoleni ,jednak nie chodzi tutaj o ich liczbę. Realizując 
strategię CSR „Kierunek troska” rozwijamy odpowiedzialny biznes w Rödl & Partner według 
konkretnego planu, chcemy osiągnąć konkretne rezultaty. Praktyki są efektem rozwoju CSR w naszej 
organizacji. Jednocześnie cały raport  niezwykle ciekawym przeglądem działań CSR na polskim 
rynku”  powiedziała Agnieszka Michalec, specjalistka ds. CSR w Rödl & Partner. 
 
Raport to największy i najbardziej prestiżowy przegląd polskich praktyk CSR publikowany przez 
Forum Odpowiedzialnego Biznesu, które jest najdłużej działającą i największą ekspercką organizacją 
pozarządową w Polsce. To stowarzyszenie typu think-and-do-tank zajmujące się koncepcją 
społecznej odpowiedzialności biznesu w kompleksowy sposób. 
 
Szczegółowe informacje dotyczące raportu dostępne są na stronie: 
https://odpowiedzialnybiznes.pl/wp-content/uploads/2021/04/FOB_Raport2020.pdf   
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